Chojnice, 13.05.2011r.

BI.271.15.2011


Zgodnie z art. 38 Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. Nr 223 z 2007r. poz. 1655-tekst jednolity ; Dz. U. Nr 171 z 2008r. poz. 1058) U r z ą d   M i e j s k i  w Chojnicach Wydział Budowlano   –   Inwestycyjny udziela odpowiedzi na postawione zapytanie dotyczące ogłoszonego dnia 04.05.2011 r w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 129223-2011 przetargu nieograniczonego na Budowa kompleksu „Moje Boisko – Orlik 2012” w Chojnicach
Pytanie nr 1 

W projekcie zagospodarowania terenu Zamawiający wymaga wypełnienia trawy granulatem EPDM z recyklingu w kolorze szarym. W pozostałych dokumentach widnieje zapis zgodny z wzorcową specyfikacją programu Orlik – „wypełnienie zgodne z badaniem specjalistycznego laboratorium”. Proszę o potwierdzenie, że obowiązujący jest zapis SIWZ, zgodnie z którym wypełnienie trawy musi być zgodne z labtestem. Ponadto proszę o podanie kolorystyki nawierzchni poliuretanowej oraz właściwej powierzchni boiska wielofunkcyjnego – czy należy przyjąć powierzchnię zgodnie z SIWZ czy zgodnie z przedmiarem?

Odpowiedź

Wypełnienie trawy należy zastosować zgodnie z zapisem w opisie przedmiotu zamówienia. Boiska wielofunkcyjne należy wykonać w kolorze czerwonym natomiast pasy bezpieczeństwa w kolorze zielonym. Powierzchnię nawierzchni poliuretanowej należy przyjąć zgodnie z projektem. 

Pytanie nr 2

Zamawiający w opisie zagospodarowania podaje wypełnienie jako granulat EPDM szarym bezzapachowym. Zgodnie z wytycznym Ministerstwa Sportu i turystyki dla Programu Moje Boisko – Orlik 2012, Zamawiający nie może narzucać rodzaju granulatu jakim ma zostać wypełniona nawierzchnia z trawy syntetycznej. Proszę o zmodyfikowanie zapisau „granulat EFDM” na „wypełnienie zgodnie z badaniem specjalistycznego laboratorium np. Labosport”

Odpowiedź

Wypełnienie trawy należy zastosować zgodnie z zapisem w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający przewiduje roboty dodatkowe  przypadku nieosiągnięcia po usunięciu gruntu zgodnie z projektem warunków gruntowych umożliwiających ułożenie nawierzchni sportowych i podbudów?
Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje robót dodatkowych w przypadku nieosiągnięcia po usunięciu gruntu warunków gruntowych umożliwiających ułożenie nawierzchni i podbudów.

Pytanie 4

Zgodnie z zaleceniem Ministerstwa Sportu na boiskach piłkarskich piłkochwyty za bramki powinny stanowić osobną konstrukcję o wysokości 6m. Przykładowo słupki stalowe profil 120x60x3 z siatką polietylenową o oczku 100x100 i linką naciągającą 4 mm. Ponadto z załączonej dokumentacji wynika że kotwienie dolne siatki polipropylenowej szpilkami z prętą ocynkowanego umieszczone jest w polu bezpieczeństwa wykonanym z trawy syntetycznej. Takie umiejscowienie może spowodować uszkodzenie nawierzchni i utratę gwarancji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę technologii wykonania piłkochwytu?
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę technologii wykonania piłkochwytów na rozwiązania zgodne z programem Orlik 2012
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